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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36816001B

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit COLOSSEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Shkoder, Lagjia Tre Herojte, Rr. Marin 
Biçikemi, Nr. I Pas. 7/683-N6 ZK 8593 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport, tregtim me shumice e pakice te 

materialeve dhe mallrave te ndryshme, ndertime objektesh 
shume kateshe civile ekonomike, hoteleri, pike karburanti,  
administrime, sherbime rikonstruksione godinash, veshje 
fasadash, lidhje kontratash, marrje dhenie me qera, shitblerje 
te ndryshme etj.  Importim , tregtim dhe instalim te mjeteve 
te sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te 
mbrojtjes kunder zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave 
te vjetra te lejuara nga legjlacioni dhe projektimi, instalimi 
dhe programimi I pajisjeve te telekomunikacionit dhe te 
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te 
automjeteve. Pastrimi I ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te institucioneve publike dhe private te banesave te 
qytetit te Shkodres. Mirembajtjen e sistemit te monitorimit 
me kamera te instaluara. Tregtim me shumice dhe pakice, 
kamera sigurie dhe aksesore te tyre.
Niko Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2023                Deri: 09/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët NikoFushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: tomndoci@yahoo.com  
Telefon: 0694031065  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-129560-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133370-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
Shkoder, Lagjia Tre Herojte, Rr. Marin Biçikemi, Nr. I Pas. 7/683-N6 ZK 8593;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Shkoder, 
Lagjia Tre Herojte, Rr. Marin Biçikemi, Nr. I Pas. 7/683-N7 ZK 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E19D5-673B-4111-B882-87EA75031EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AF88DD-ED68-438C-8544-1EC4258A80D4

